
安徽工程大学滁州职业技术学院函授站

2013年下半年各专业(专升本)课程表
	年级
	2013级机械设计制造及其自动化

	日期
	8/31；9/1；9/7
	9/14；9/15；10/13；
	10/19；10/20；10/26；10/27；
	11/2；11/3；11/9；
	11/23；11/24；11/30
	11/10；12/1；

12/7；12/8

	课程
	线性代数
	C语言
	大学英语II
	电工电子
	工程力学
	机械制图

	教师
	杨颖颖
	肖宏飞
	王健
	张记
	高颂文
	张信群

	教学学时
	64学时
	64学时
	72学时
	64学时
	64学时
	72学时

	面授学时
	24学时
	24学时
	32学时
	24学时
	24学时
	32学时

	教室
	红楼二楼北201多媒体教室。
	红楼二楼南204教室。

	报到、注册
	9月份上课期间到成教院学籍管理办公室办理注册手续。

	授课时间
	上午：8：30-12：00；下午：2：30—5：30。

	班主任
	宋君远。联系方式：3854583。班级QQ群号:140824831，名称：2013安徽工程大学本科(加入时注明班级、姓名)。

	考试日期
	本学期各年级期末考试统一安排在2013年12月21日、22日进行。

	备注1
	1、每门课程总成绩中含考勤成绩10%；作业成绩10%；考试成绩占80%；希每位同学认真按时参加学习。

2、各专业各年级考试安排届时见具体通知。

	备注2
	以后有关事项请登录我院成教部网页查询（www.czc.net.cn），不再另行通知。


                                         安徽工程大学成教院                            
                                        滁州职业技术学院函授站
2013-8-28

